név beosztas szervezeti egység telefonszam e-mail elérhetoség
Toth Laszlo vezérigazgato Vezérigazgatdsig 36-1-293-4000 Laszlo.Toth@hungarocontrol.hu
Szarka Gusztdv Agoston [védelmi tiszt Vezérigazgatdsig 36-1-293-4039 Agoston.Szarka@hungarocontrol.hu
dr. Fazekas Aniko adatvédelmi tisztviseld Vezérigazgatdsig 36-1-293-4380 Aniko.Fazekas@hungarocontrol.hu

Gabor.Menrath@hungarocontrol.hu

Andras.Sagi@hungarocontrol.hu

Barnabas.Kis@hungarocontrol.hu

Mihaly.Kurucz2@hungarocontrol.hu

Szabolcs.Czenthe@hungarocontrol.hu

Gabor.Toma@hungarocontrol.hu

Julia.Imre@hungarocontrol.hu

Anna.Petrovai@hungarocontrol.hu

Tibor.Gabor@hungarocontrol.hu

Judit.Krejcarek@hungarocontrol.hu

Zoltan.Szekely@hungarocontrol.hu

Andras.Kenesey@hungarocontrol.hu

Gabor.Cserhati@hungarocontrol.hu

Andras.Heisig@hungarocontrol.hu

Sandor.Dombi@hungarocontrol.hu

Balazs.Murkli@hungarocontrol.hu

Kalman.Seregelyes@hungarocontrol.hu

Jozsef. Takos(@hungarocontrol.hu

Jozsef. Takos(@hungarocontrol.hu

Zsuzsanna.Sipocz@hungarocontrol.hu

Richard.Boldizsar@hungarocontrol.hu

Robert.Gelak@hungarocontrol.hu

Menrath Gébor igazgato ATM Légiforgalmi Igazgatdsag 36-1-293-4028
Ségi Andrés igazgato ATM Légiforgalmi Igazgatdsag 36-1-293-4335
Kis Barnabds igazgato Technoldgiai Igazgatosig 36-1-293-4171
Kurucz Mihély Istvan igazgato Repiilésbiztonsagi, Mindségirdnyitasi és Belsdellendrzési Ig. |36-1-293-4010
Czenthe Szabolcs igazgato Gazdasagi Igazgatdsag 36-1-293-4200
dr. Toma Gébor igazgato Jogi és Compliance Igazgatosag 36-1-293-4397
Imre Julia Annamadria igazgato Kommunikécioés és Marketing Igazgatosag 36-1-293-4964
Petrovai Anna osztalyvezetd Terminal Iranyitasi Osztaly 36-1-293-4687
Gébor Tibor osztalyvezetd Korzeti Irdnyitési Osztaly 36-1-293-4098
Krejcarek Judit osztalyvezetd AIS Osztaly 36-1-293-4458
Székely Zoltdn Kézmér  |osztalyvezetd Modszertani és Koordindcios Osztaly 36-1-293-4503
Kenesey Andras osztalyvezetd ATM Képzési és Szolgélatvezetési Osztaly 36-1-293-4360
Cserhati Gébor osztalyvezetd CNS Osztaly 36-1-293-4101
Heisig Andras osztalyvezetd ANS Fejlesztési Osztaly 36-1-293-4392
Dombi Sandor osztalyvezetd Infokommunikacios Szolgaltatasok Osztaly 36-1-293-4527
Miirkli Balazs osztalyvezetd Iranyitasi Rendszerek Uzemeltetési Osztily 36-1-293-4114
Seregélyes Kalman osztalyvezetd Kontrolling és Nemzetkozi Pénziigyek Osztaly 36-1-293-4364
Takos Jozsef mb. osztalyvezetd Projektmémok és Uzemeltetési Osztaly 36-1-293-4513
Takos Jozsef osztalyvezetd Beszerzési €s Anyaggazdalkodasi Osztaly 36-1-293-4513
Sip6cz Zsuzsanna osztalyvezetd Humén Eréforras Osztaly 36-1-293-4515
Boldizséar Richard osztalyvezetd Pénziigyi-Szamviteli Osztaly 36-1-293-4217
Gélak Robert osztalyvezetd Kibervédelmi és Vallalati Architektira Osztaly 36-1-293-4548
Hetei Gabor osztalyvezetd Utzleti Tervezd, Fejleszté és Tamogatd Osztaly 36-1-293-4665

Gabor.Hetei@hungarocontrol.hu




